

Reflect Skincare ApS
Brandts Passage 5, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 39 74 63 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022

Ludmila Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reflect Skincare ApS Brandts Passage 5, 1. 5000 Odense C
	Telefon: 70 40 41 11
	Hjemmeside: www.reflect-skincare.dk
	CVR-nr.: 39 74 63 95
	Stiftet: 23. juli 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
Direktion	Ludmila Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Totalbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som kosmetolog og hudterapeut.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 53.097 kr. mod 10.321 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret positiv med 38 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	367.211	226.208
2 Personaleomkostninger	-230.338	-148.695
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.755	-55.041
Resultat før finansielle poster	74.118	22.472
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.026	-9.221
Resultat før skat	68.092	13.251
5 Skat af årets resultat	-14.995	-2.930
Årets resultat	53.097	10.321
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.097	10.321
Disponeret i alt	53.097	10.321

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.082	62.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.082</u>	<u>62.842</u>
7 Deposita	21.251	21.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.251</u>	<u>21.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.333</u>	<u>84.093</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	99.796	99.239
Varebeholdninger i alt	<u>99.796</u>	<u>99.239</u>
Udskudte skatteaktiver	10.479	18.390
Andre tilgodehavender	9.740	1.000
Periodeafgrænsningsposter	8.762	3.611
Tilgodehavender i alt	<u>28.981</u>	<u>23.001</u>
Likvide beholdninger	<u>60.171</u>	<u>98.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.948</u>	<u>220.354</u>
Aktiver i alt	<u>224.281</u>	<u>304.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-12.407	-65.504
Egenkapital i alt	<u>37.593</u>	<u>-15.504</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.433	216.630
Selskabsskat	7.084	0
Anden gæld	118.171	103.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.688</u>	<u>319.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>186.688</u>	<u>319.951</u>
 Passiver i alt	 <u>224.281</u>	 <u>304.447</u>

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-75.825	-25.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.321	10.321
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-65.504	-15.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.097	53.097
	50.000	-12.407	37.593

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i 2021 modtaget kompensation for Covid19, der er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjeneste. Kompensationen andrager 135 tkr.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	223.130	146.601
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.208</u>	<u>2.094</u>
	<u>230.338</u>	<u>148.695</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.760	48.760
Mindre nyanskaffelser	<u>13.995</u>	<u>6.281</u>
	<u>62.755</u>	<u>55.041</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.026</u>	<u>9.221</u>
	<u>6.026</u>	<u>9.221</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.084	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.911</u>	<u>2.930</u>
	<u>14.995</u>	<u>2.930</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	146.281	146.281
Kostpris 31. december 2021	146.281	146.281
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-83.439	-34.679
Årets afskrivninger	-48.760	-48.760
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-132.199	-83.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.082	62.842
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	21.251	21.251
Kostpris 31. december 2021	21.251	21.251
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	21.251	21.251
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Årlig huslejeforpligtelser udgør 83 tkr.		